
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 방재산림과
정책: 재해 및 재난 예방(공공질서및안전/재난방재ㆍ민방위)
단위: 재난 예방 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

방재산림과 26,683,246 24,774,556 1,908,690

국          7,547,537 6,926,437 621,100

광          5,438,364 5,438,364 0

도          3,998,205 3,858,217 139,988

재             25,000 0 25,000

군          9,674,140 8,551,538 1,122,602

재해 및 재난 예방(공공질서및안전/재난방재ㆍ민방위) 267,556 239,536 28,020

국              7,446 7,446 0

도             12,185 3,722 8,463

군            247,925 228,368 19,557

재난 예방 267,556 239,536 28,020

국              7,446 7,446 0

도             12,185 3,722 8,463

군            247,925 228,368 19,557

물놀이 안전시설 설치 17,110 4,090 13,020

국              2,045 2,045 0

도              9,485 1,022 8,463

군              5,580 1,023 4,557

405 자산취득비 17,110 4,090 13,020

국              2,045 2,045 0

도              9,485 1,022 8,463

군              5,580 1,023 4,557

01 자산및물품취득비 17,110 4,090 13,020

  ○물놀이 안전관리용품 구입                13,020                  0           13,020

    ―이동식 천막 구입                11,200                  0           11,200  800,000원*14개

도              7,280 0 7,280

군              3,920 0 3,920

    ―의자 구입                 1,820                  0            1,820  65,000원*28개

도              1,183 0 1,183

군                637 0 637

안성119지역대 건물 리모델링 사업 15,000 0 15,000

401 시설비및부대비 15,000 0 15,000

01 시설비 15,000 0 15,000

  ○안성 119지역대 건물 리모델링
               15,000                  0           15,000      15,000,000원*1식

재해 및 재난복구 능력 강화(공공질서및안전/재난방재ㆍ
민방위)

6,191,941 6,184,350 7,591

국          3,658,000 3,658,000 0

도          1,223,795 1,220,000 3,795

군          1,310,146 1,306,350 3,796

재난복구지원 6,191,941 6,184,350 7,591

국          3,658,000 3,658,000 0

도          1,223,795 1,220,000 3,795

군          1,310,146 1,306,350 3,796

풍수해보험료 지원(국가직접지원) 7,591 0 7,591

도              3,795 0 3,795

군              3,796 0 3,796
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부서: 방재산림과
정책: 재해 및 재난복구 능력 강화(공공질서및안전/재난방재ㆍ민방위)
단위: 재난복구지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

307 민간이전 7,591 0 7,591

도              3,795 0 3,795

군              3,796 0 3,796

02 민간경상보조 7,591 0 7,591

  ○풍수해 보험료 지원                 7,591                  0            7,591  7,369,000원*1식*1.03

도              3,795 0 3,795

군              3,796 0 3,796

임업 경쟁력 강화(농림해양수산/임업ㆍ산촌) 19,932,225 18,062,746 1,869,479

국          3,879,277 3,258,177 621,100

광          5,438,364 5,438,364 0

도          2,759,265 2,631,535 127,730

재             25,000 0 25,000

군          7,830,319 6,734,670 1,095,649

산림조성 4,597,115 4,547,115 50,000

국          2,217,715 2,217,715 0

도            556,629 556,629 0

재             25,000 0 25,000

군          1,797,771 1,772,771 25,000

산림조합지원사업 50,000 0 50,000

재             25,000 0 25,000

군             25,000 0 25,000

402 민간자본이전 50,000 0 50,000

재             25,000 0 25,000

군             25,000 0 25,000

01 민간자본보조 50,000 0 50,000

  ○임산물 직매장 보수사업
               50,000                  0           50,000      83,000,000원*1개소*60.24%

재             25,000 0 25,000

군             25,000 0 25,000

산림소득 4,871,463 4,341,459 530,004

국          1,061,562 1,040,462 21,100

광            500,000 500,000 0

도            242,636 234,906 7,730

군          3,067,265 2,566,091 501,174

지자체 도시숲 조성 1,350,000 1,000,000 350,000

광            500,000 500,000 0

군            850,000 500,000 350,000

401 시설비및부대비 1,350,000 1,000,000 350,000

광            500,000 500,000 0

군            850,000 500,000 350,000

01 시설비 1,342,800 992,800 350,000

  ○2013년 도시숲 조성 편입토지 매입
              350,000                  0          350,000      350,000,000원*1식

산림 병해충 방제 46,344 46,344 0

국             23,283 23,283 0

도              6,917 6,917 0

군             16,144 16,144 0
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부서: 방재산림과
정책: 임업 경쟁력 강화(농림해양수산/임업ㆍ산촌)
단위: 산림소득 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

201 일반운영비 14,463 14,463 0

국              1,500 1,500 0

도                450 450 0

군             12,513 12,513 0

01 사무관리비 10,000 14,463 △4,463

  ○예찰방제단 작업차량 유류비                     0              4,463          △4,463  0

02 공공운영비 4,463 0 4,463

  ○예찰방제단 작업차량 유류비
                4,463                  0            4,463      1,781원*12.5L*20일*10월*1.0023

산림소득 주민숙원 556,660 437,000 119,660

401 시설비및부대비 556,660 437,000 119,660

01 시설비 556,660 437,000 119,660

  ○적상면 중상가마을 정각 설치
               22,000                  0           22,000

  ○용추마을 정각 보수                 7,500                  0            7,500

  ○상산마을 정각 보수                 7,160                  0            7,160

  ○중미마을 모정 설치                10,000                  0           10,000

  ○수한마을 편익시설 설치                 5,000                  0            5,000

  ○중유마을 모정 설치(증액분)
                8,000                  0            8,000

  ○상오동마을 모정 설치                20,000                  0           20,000

  ○중산마을 모정 설치(증액분)
               20,000                  0           20,000

  ○장항마을 모정 설치                20,000                  0           20,000

      22,000,000원*1개소

  7,500,000원*1개소

  7,160,000원*1개소

  10,000,000원*1개소

  5,000,000원*1개소

      8,000,000원*1개소

  20,000,000원*1개소

      20,000,000원*1개소

  20,000,000원*1개소

야생동물 보호 사업 124,000 110,000 14,000

국             32,000 25,000 7,000

도             22,000 18,500 3,500

군             70,000 66,500 3,500

402 민간자본이전 64,000 50,000 14,000

국             32,000 25,000 7,000

도             16,000 12,500 3,500

군             16,000 12,500 3,500

01 민간자본보조 64,000 50,000 14,000

  ○야생동물피해예방사업
               64,000             50,000           14,000      2,350,000원*45개소*1.00866*60%

국             32,000 25,000 7,000

도             16,000 12,500 3,500

군             16,000 12,500 3,500

산림바이오매스 확충(펠릿보일러 보급) 230,300 202,100 28,200

국            101,050 86,950 14,100

도             38,775 34,545 4,230

군             90,475 80,605 9,870

402 민간자본이전 230,300 202,100 28,200

국            101,050 86,950 14,100

도             38,775 34,545 4,230
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부서: 방재산림과
정책: 임업 경쟁력 강화(농림해양수산/임업ㆍ산촌)
단위: 산림소득 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군             90,475 80,605 9,870

01 민간자본보조 230,300 202,100 28,200

  ○펠릿보일러(주민편의시설용)
               32,900              4,700           28,200      4,700,000원*7대

국             16,450 2,350 14,100

도              4,935 705 4,230

군             11,515 1,645 9,870

목재펠릿공장 운영 84,634 66,490 18,144

101 인건비 36,288 18,144 18,144

04 기간제근로자등보수 36,288 18,144 18,144

  ○목재펠릿공장 운영 인부임
               32,400             16,200           16,200

  ○목재펠릿공장 운영 인부 보험료
                3,888              1,944            1,944

      45,000원*4명*180일

      8,100,000원*12%*4명

산림휴양 10,463,647 9,174,172 1,289,475

국            600,000 0 600,000

광          4,938,364 4,938,364 0

도          1,960,000 1,840,000 120,000

군          2,965,283 2,395,808 569,475

산촌생태마을조성 2,689,475 2,600,000 89,475

광          1,820,000 1,820,000 0

도            390,000 390,000 0

군            479,475 390,000 89,475

402 민간자본이전 2,689,475 2,600,000 89,475

광          1,820,000 1,820,000 0

도            390,000 390,000 0

군            479,475 390,000 89,475

01 민간자본보조 2,689,475 2,600,000 89,475

  ○통안 산촌생태마을 조성(2차)('10년 국고보조
    금 집행잔액)                89,475                  0           89,475      89,475,000원*1개소

친환경 생활공간 조성사업 1,200,000 0 1,200,000

국            600,000 0 600,000

도            120,000 0 120,000

군            480,000 0 480,000

201 일반운영비 32,392 0 32,392

국             16,196 0 16,196

도              3,239 0 3,239

군             12,957 0 12,957

01 사무관리비 22,392 0 22,392

  ○사무운영비                 4,692                  0            4,692  782,000원*6회

국              2,346 0 2,346

도                469 0 469

군              1,877 0 1,877

  ○홍보물 제작                 4,500                  0            4,500

    ―안내지도                 2,500                  0            2,500  500원*5,000매

국              1,250 0 1,250

도                250 0 250
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부서: 방재산림과
정책: 임업 경쟁력 강화(농림해양수산/임업ㆍ산촌)
단위: 산림휴양 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군              1,000 0 1,000

    ―열쇠고리                 2,000                  0            2,000  2,000원*1,000개

국              1,000 0 1,000

도                200 0 200

군                800 0 800

  ○금강 맘새김길 홍보비                13,200                  0           13,200  3,300,000원*4개소

국              6,600 0 6,600

도              1,320 0 1,320

군              5,280 0 5,280

03 행사운영비 10,000 0 10,000

  ○금강 맘새김길 걷기대회 행사비                10,000                  0           10,000

    ―도시락 구입비                 5,000                  0            5,000  10,000원*500개

국              2,500 0 2,500

도                500 0 500

군              2,000 0 2,000

    ―행사용 티셔츠 구입                 5,000                  0            5,000  10,000원*500개

국              2,500 0 2,500

도                500 0 500

군              2,000 0 2,000

401 시설비및부대비 1,167,608 0 1,167,608

국            583,804 0 583,804

도            116,761 0 116,761

군            467,043 0 467,043

01 시설비 1,163,288 0 1,163,288

  ○실시설계 용역비(성립전사용)
               63,288                  0           63,288      63,288,000원*1식

국             31,644 0 31,644

도              6,328 0 6,328

군             25,316 0 25,316

  ○금강 맘새김길 조성             1,100,000                  0        1,100,000  1,100,000,000원*1식

국            552,160 0 552,160

도            110,433 0 110,433

군            437,407 0 437,407

03 시설부대비 4,320 0 4,320

  ○시설부대비                 4,320                  0            4,320  1,200,000,000원*0.36%

행정운영경비(방재산림과)(기타/기타) 47,502 43,902 3,600

기본경비 47,502 43,902 3,600

부서 기본경비 19,152 15,552 3,600

202 여비 11,376 7,776 3,600

01 국내여비 9,576 7,776 1,800

  ○기본업무추진비                 1,800                  0            1,800  1,800,000원

02 월액여비 1,800 0 1,800

  ○청원산림보호서기 월액여비
                1,800                  0            1,800      150,000원*2명*6월
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